{
_},_ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

КОМИТЕТ ПО БЮДЖЕТНОЙ И НАЛОГОВОЙПОЛИТИКЕ

РЕШЕНИЕ

25 апр… 2023 |" № 5/5

0 проект икона Волгоградской пбляс'пи №! 37-2023;
"О присвоении тии-це Клепкой почетного звания Волгоп рилскнй

обла…. "РубежСтшннградской ‚‹швмсти" (первое чтение)

Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 3730131

"О присвоении станице Клетской почетного звания Волгогрнлскпй области

”Рубеж Сталинградской доблести”, комитет решил:
рекомендовать Вплгогрвдщой областной думе принять проект закона

Волгоградской области № 37-2023; "О присвоении станице Клетской Пцчспюгп

звания Волгоградской области "Рубеж С гшинГрадсхой доблести"

в парном чтении.

\“

Председатель комитета (?\{ м но. рук